O presente instrumento está amparado nona forma dos artigos 106 e
107 da Lei n° 14.133, de 2021.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

3.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto
deste Contrato o valor anual de R$ 119,00 (cento e dezenove reais), conforme
descrito na Cláusula 5.1 do Contrato nº 367/2024.
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de
recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na